1

AVISO DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2013
LICITAÇÃO Nº. 31196

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO

ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n° 061/2012, torna público o Julgamento,

adjudicação e Homologação do Pregão Eletrônico nº 007/2013. Objeto: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de água mineral potável, não gaseificada, envasada em garrafões com

capacidade de 20 litros cada, retornáveis, com entrega semanal, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme a demanda desta Fundação, nas especificações técnicas detalhadas no Anexo I – Termo de

Referência, parte inseparável do Edital. Processo nº. 201310267000565.

O Termo de Julgamento, Adjudicação e Homologação encontram-se

disponíveis com os valores unitários e totais por itens nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e

wwwfapeg.go.gov.br (licitação).

Empresa: Fonseca Martins Comércio de Gás Ltda – ME

CNPJ/MF: 00.961.053/0001-79

Item Descrição do produto Qtde total Preço unitário Preço total

01

Água mineral, garrafão 20 litros, fonte

natural, potável, não gasosa, envasada em

garrafões retornáveis, marca Salute.

1.440

R$ 3,00

R$ 4.320,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO

À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 29 dias do mês de agosto de 2013.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:

            Maria Zaira Turchi
                 Presidente

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.fapeg.go.gov.br/